
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 99695-2011 z dnia 2011-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest przebudowa nawierzchni drogi w rejonie składowiska Żelazny Most na 

długości ogółem 1010,34 mb w tym: - obręb Krzydłowice: przebudowa drogi o nawierzchni asfaltowej 

na długości - 900,87 mb - obręb Rudna:... 

 Termin składania ofert: 2011-04-13  

 

 

Grębocice: Przebudowa nawierzchni drogi w rejonie składowiska Żelazny Most na nawierzchnię 

asfaltową obręb Krzydłowice; obręb Rudna 

Numer ogłoszenia: 130227 - 2011; data zamieszczenia: 05.05.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 99695 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni drogi w rejonie 

składowiska Żelazny Most na nawierzchnię asfaltową obręb Krzydłowice; obręb Rudna. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa nawierzchni drogi w rejonie składowiska Żelazny Most na długości 

ogółem 1010,34 mb w tym: - obręb Krzydłowice: przebudowa drogi o nawierzchni asfaltowej na 

długości - 900,87 mb - obręb Rudna: przebudowa drogi o nawierzchni asfaltowej na długości - 109,47 

mb Ogólny opis przedmiotu zamówienia Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: Obręb Krzydłowice - 

przebudowa drogi na odcinku długości około 900,87 mb (szerokość 7,00 m oraz 5,50 mb o 

nawierzchni z betonu asfaltowego) - stabilizację gruntu cementem gr. 15 cm, - wykonanie 

podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20cm, - wykonanie 



podbudowy zasadniczej z asfaltobetonu 0,25 cm, gr. 7cm, - wykonanie warstwy wiążącej z 

asfaltobetonu 0 20 gr. 6 cm, - wykonanie warstwy ścieralnej 0.12,8 gr. 5 cm. Obręb Rudna - 

przebudowa drogi na odcinku długości około 109,47 mb (szerokość 7,00 m oraz 5,50 m o nawierzchni 

z betonu asfaltowego) konstrukcja drogi jak dla odcinka obrębu Krzydłowice. Na odcinku drogi 

betonowej prace polegają na: - oczyszczeniu i lakierowaniu istniejącej nawierzchni betonowej 

lakierem asfaltowym - 3 krotnie, wykonaniu warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego gr. 2-3 cm, 

Geotekstyl Fibertex typ AM-2, wykonaniu warstwy wiążącej z asfaltobetonu 0/20 gr. 6 cm, warstwy 

ścieralnej z asfaltobetonu 0 12,8 gr. 5 cm. Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z 

dokumentacją projektową opracowaną przez biuro projektowe Usługi Projektowe BIPROADAM, ul. 

Kaspra Eliana 10, 67-200 Głogów oraz zgodnie z wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami i normami. Szczegółowy opis określonego powyżej przedmiotu zamówienia 

zawiera dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz 

przedmiary robót. Dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną oraz przedmiarami 

robót, stanowią załącznik 1A do niniejszej specyfikacji. Wykonawca ma prawo w obecności 

przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych 

pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się skontaktować z osobą upoważnioną do 

kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.40-2, 45.31.62.13-1. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.05.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EUROVIA POLSKA S.A., ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce, kraj/woj. 

dolnośląskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1373733,92 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 992278,92 

 



Oferta z najniższą ceną: 992278,92 / Oferta z najwyższą ceną: 1219324,41 

 

Waluta: PLN. 


